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LED-Plafondi DECO, CCT, Zigbee, 50W, 4800Im, 540*44mm,
valkoinen

asiakaspalvelu@superled.fi
045 352 3705
www.superled.fi

Varintoisto
Avauskulma
Jannite

PF

Teho

Valon maara
Kayttélampétila min
Kayttolampétila max
Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Kehyksen muoto
Materiaali
Hyvaksynnat
Takuu

Flicker Free
Energialuokka
Suojausluokka
Kytkenta

SUPERLED

ZigBee plafondi DECO 50W valkoinen himmennyksella ja
varilampétilan saadolla! Tasta tyylikas tehokas silmaa
miellyttdva pintamallin valaisin huippuominaisuuksilla.
Toimii erinomaisesti Philips Hue, amazon alexa, Google
Assistant. Mahdollista asentaa myds ilman ZigBee
ominaisuutta, jolloin varilampétilan séato valaisimessa
olevasta dip-kytkimesta. Himmennys toimii vain ZigBee
ohjauksen kautta.

Mahdollista asentaa myés riippumaan erikseen
hankittavalla riippuasennussarjalla. Osta

riippuasennusarja DECO plafondille.
Tasta pykalaa pienempi DECO valkoinen 30W

CRIBO

120°
220-240VAC
>0,9

50W
4800Im
-25°C

+40°C
2500-6000K
P20
Valkoinen
Zigbee
sisaanrakennettu
Pinta
Pyorea
Muovi

CE, RoHS
24kk

Kylla

F

Il
Ketjutettava



https://www.superled.fi/product/1709/riippuasennussarja-15m-vaijerit-led-plafondi-deco-30-50w
https://www.superled.fi/product/1704/led-plafondi-deco-cct-3000k-5700k-zigbee-30w-2800lm-d330h41mm-valkoinen
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